Quā et si ambulauero in
medio umbre mortis:
nō timebo mala quā tu

meū es **A**irga tua et
 baculus tuus: ipsa me
 cōsolata sūt. **P**arasti
 in ospectuo meo mensā:
 aduersus eos qui tribu-
 lant me **I**mpiguasti
 in oleo caput meū: et
 calix meus inebrians
 qm̄ preclarus est. **A**t
 misericordia tua subsequet̄
 me: oībus diebus vite
 mee **E**t ut īhabitē
 in domo dñi: in longi-

tudine dierū. **an** In loco
pastue ibi me collocavit.

Aa. Delicta. psalm.
Ad te dñe leuavi a-
nimā meā: deus meus
in te confido nō erubescā.

Neq; irideāt me inimici
mei: etenim vniuersi q̄
sustinēt te nō confundent.

Confundant̄ oēs iniqui
agētes: sup̄uacue **V**i-
as tuas dñe demonstrā
michi: et semitas tuas

edoce me. **D**irige me i
veritate tua et doce me.
quia tu es d's saluator
meus: et te sustinui to-
ta die. **R**emittere mise-
rationu tuaz dne: et
misericordiaru tuaru
que a seculo sut. **D**elic-
ta iuuetutis mee: et ig-
noracias meas ne memi-
neris. **S**ecundu miseri-
cordia tua memeto mei
tu: ppter bonitate tuam

Dñe. **D**ulcis et rectus
dñs: ppter hoc legē da-
bit delinquētib⁹ in via.

Diriget māsuētos in iu-

dicāo: docebit mites vias

suas. **U**niversē vie dñi

mīscdia et ueritas: req̄-

rētibus testamētū eius

et testimonia eius. **P**rop-

ter nomē tuū dñe p̄piciā-

beris pctō meo: multū

est em̄. **Q**uis est hō qui

timet dñm: legē statuit

19
ei in via quā elegit. **A**ia
eius in bonis demorabitur:
et semē eius hereditabit
terrā. **F**irmamentū est
dn̄s timētibus eū: et te-
stamentū ipsius ut ma-
nifestet illis. **O**culi mei
sp̄ ad dn̄m: qm̄ ip̄e euel-
let de laqueo pedes meos.
Respice in me et misere-
re mei: qm̄ vnicus et
paup̄ sū ego. **T**ribula-
tiones cordis mei mul-

tiplicate sūt: de necessi-
tatib⁹ meis erue me. **Q**i
de hūilitatē meā et labo-
rē meū: et dimitte un-
uersa delicta mea. **R**espi-
ce inimicos meos quoniam
multiplicati sūt: et odio
iniquo oderūt me. **C**u-
stodi aīam meā et erue
me: nō erubescā qm̄ spe-
raui in te. **I**nnocentes
et recti adherūt michi:
quia sustinui te. **L**ibe-

ra dñs isrl: ex oibus tri-
bulacoibus suis. añ

Delicta iuuetutis mee et
ignoracias meas ne memi-
neis dne. a. Credo videre.

Dñs illuñacio **Ep̄s**
mea et salus mea:
quē timebo. **D**ñs p̄tec-
tor vite mee: a quo tre-
pidabo. **D**ñs appiāt sup
me nocētes: ut edāt car-
nes meas. **Q**ui tribu-
lant me inimici mei: ip̄i

firmati sunt et ceciderunt.

Si consistant aduersum me
castra: non timebit cor

meum. **S**i exurgat aduer-

sus me prelium: in hoc ego
sperabo. **U**na peti a domino